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Pieniądze w życiu katolika

Rekolekcje o pieniądzach

Zapraszamy do udziału w wyjątkowych rekolekcjach, które pomogą zrozumieć związek między podejściem do pieniądza i własności, a

życiem duchowym katolika. To, jak zarządzamy finansami, w jaki sposób angażujemy się w ich zdobywanie i wykorzystywanie,

pokazuje prawdę o naszych wartościach i priorytetach, o naszej relacji do bliźnich i Pana Boga.

Co zyskasz?

Zapraszamy cię, jeśli chcesz uporządkować swoje finanse, porozmawiać o swoich problemach w tej sferze, znaleźć Boże rozwiązania

dla zarządzania pieniędzmi i własnością, zmienić swój styl życia, a nade wszystko, by głębiej zaufać Panu Bogu.

Tytuł

Sformułowanie „jeszcze nie by?o tak, ?eby nie by?o jak” , to nie przepis na kreatywną księgowość. Zawiera ono mądrość ludzi,

którzy doświadczyli w życiu działania Bożej opatrzności, ale też możliwości znalezienia konkretnych rozwiązań we współpracy z

innymi ludźmi.

Prowadzący

Rekolekcje poprowadzą ks. Grzegorz Piątek, duszpasterz ludzi biznesu, zajmujący się podczas studiów szczególnie kwestiami ubóstwa

i bogactwa w katolickiej nauce społecznej oraz Mirosław Zaleski, który ma ponad 20-letnie doświadczenie na rynkach finansowych i w

sferze edukacji finansowej.

Co wyróżnia rekolekcje

Podczas naszych spotkań zwrócimy szczególną uwagę na aspekt budowania zaufania do Pana Boga, który w swojej wiernej miłości i

hojności zaspokaja nasze potrzeby i pomaga znaleźć wyjście nawet z najtrudniejszych sytuacji. Powiemy o bardzo praktycznych

sprawach takich jak: uporządkowanie finansów, możliwości i pułapki różnych metod oszczędzania oraz inwestowania nadwyżek, na co

zwracać uwagę przy zaciąganiu zobowiązań i jak najbardziej efektywnie spłacać swoje długi, jak kształtować swoje wnętrze, aby

zachować wewnętrzną wolność w sytuacji czy to niedoboru, czy obfitości pieniędzy. Przewodnikiem podczas weekendowego

spotkania będzie przede wszystkim słowo Boże. Pismo Święte bardzo precyzyjnie pokazuje człowiekowi Bożą perspektywę na sferę

finansów i własności. Z jednej strony przestrzega przed bałwochwalczym podejściem do nich, a z drugiej zachęca do korzystania z

wdzięcznością z Bożych darów, aby żyć w pełni. Sięgniemy również do niezwykle bogatego nauczania i doświadczenia Kościoła

katolickiego dotyczącego pieniędzy, własności i zarządzania. Zrozumiemy, że można z nich korzystać tak, aby stały się „narzędziami

zbawienia”, jak mawiał bł. Józef Antoni Tovini. Będzie czas na osobistą modlitwę i indywidualne 15-minutowe konsultacje

Koszt rekolekcji: 600zł. Prosimy o wpłatę zaliczki w wysokości 200zł. z dopiskiem: "rekolekcje o finansach" na poniższe dane do 20

stycznia 2026. Zakwaterowanie: miejsce w pokoju dwuosobowym na terenie klasztoru, pełne wyżywienie, przerwy kawowe.
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